РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.05.2016 г.  № 13-П
	Об утверждении «Проекта межевания территории сельского поселения «село Хайрюзово» Тигильского района, Камчатского края

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.43 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «село Хайрюзово», с учётом протокола публичных слушаний от  12.05.2016,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Проект межевания территории сельского поселения «село Хайрюзово» Тигильского района, Камчатского края» в составе документов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава

сельского поселения

Г.А. Зюбяирова